2023年 3月 10日

会員施設 各位

日本手術看護学会

2022年度日本手術看護学会会員施設実態調査

「問い合わせ先」の誤記載について

平素より本学会へのご理解とご協力をいただき誠にありがとうございます。

この度、本学会では標記「会員施設実態調査」を実施すべく会員の施設各位に

に案内させていただきましたが、実態調査書類の『問い合わせ先』に誤りがあ

りました。

つきましては、大変ご迷惑をおかけいたしますが、下記のごとく訂正し、お詫

び申し上げます。

記

≪2022年度日本手術看護学会会員施設実態調査に関する問い合わせ先≫

日本手術看護学会事務局

誤）TEL：03-3813-1485 ➡ 正）TEL：03-3813-0485

以上